*Sporochnos herbaceus* Agardh Spec. Alg. (1821) pag. 159.

In sinu Norfolk et abhinc austrum versus ad littora Americae boreali-occidentalis; teste Bory etiam in mare Americano australi-occidentalem alluente ad portum Conceptionis inventa fuit.

Quamquam *Desmia* ligulatae valde similis sit, tamen vix de specifica differentia dubitandum. Frons primaria 1—1½ pollices lata; in *Desmia* ligulata 1—2 lineas et in varietate hujus speciei dilatata 4 lineas non excedit. Costa etiam in siccata *Desmia* herbacea in fronde primaria distincta et prominens; nervi secundarii et imo tertiarii linearum rectarum facie discernendi. Pinnulae facile abruptunt, nonnumquam etiam formam linearem vel anguste-lanceolatam ut *Desmia* ligulatae adquirunt. Planta humectata valde intumescit in membranam facillime dilacerandam; siccata in laminam tenuissimam, herbaceo-viridem et fuscescentem abit, chartae non adhaerentem.

**E. FLORIDEAE.**

FLORIDEAE GERMINAE ET CONSERVOIDES-FLORIDEAE Agardh Spec. Algar. 1822.  
 Plantae marinae, cosmopolitae, plerumque humiles et interdum parasiticae, roseae, purpureae aut violaceae, non raro aëri expositae aut siccatae nigrescentes vel expallido-virescentes, crasso-coriaceae vel membranaceae. Radix discoidea vel fibrosa. Frons (lamina) aut filiformis ramosa, aut plana pinnatifida, dichotoma vel irregulariter fissa, interdum costata vel venosa. Fructificatio completa: Sporidia, granula, antheridia et rarius fila.

**XIII. RHODOMELA.**

Agardh Icones Alg. ined. 1820 et Spec. Alg. 1822.  
 Frons filiformis, teres vel compressa, coriaceo-cartilaginea, obscure rubra, exsiccatione nigrescens, ramosissima. Rami alterni, nonnumquam heteromorphi; ramulis fastigiatis, apice saepe involutis aut comiventibus. Fructificatio: 1) Sporidia solitaria vel glomerata, in apicibus ramulorum aut in lomentis lanceolatis lateralibus unica vel duplici serie disposita, sub germinatione callum formantia, sese rapide evolventia, apice in fila plura hyalina articulata discreta abeuntia; 2) Antheridia inarticulata, pyriformia, capsulis subrotundis inclusula; 3) Fila aequalia, articulata, in glomerulos gelatinosos virides ramulis adnatis convoluta, materia granulosa plastica repleta (Rh. Larix), vel libera sparsa hinc inde ramulis insidentia. — Cystoseirae, Odonthaliae et Polysiphoniae affinis.

**1. RHODOMELA FLOCCOSA.** Tab. XXXVIII. fig. c. Fronde filiformi, flexuosa, inferne compressiuscula, ramosa; ramentis basilariibus planis, angustatis, alternatim pluries pinnatisectis; pinnulis multifido-setaceis, rectis vel patentibus, sterilibus vel capsuliferis; ramentis terminalibus elongatis, dichotomis et alternatim pluries pinnatis; pinnulis ultimis lanceolato-setaceis, fasciculatis, lomenta gerentibus.